typus: quadragesima praesentis... saeculi optinet typum 53, 22.

u

uacare: dum... tibi emendare uacat *pr 16*; dum adhuc uacat ...uacat implere *ths 43*; ut illis*... uacaret orare* *20, 7*; cogitare illi aliqua non uacat *50, 4*; lectionibus uacent *50, 10*; non uacat ei alia cogitare *50, 38*; ne otio possit... manus uacare *85, 7*.

uaciuus: uaciuus uester auditus *pr 15*; remanente uacibo praeposito *18, 7*.

uacuuus: illi... uacui egrediuntur *20, 6*.

uadere: adhuc non uenit et iam uadet *1, 33*; adhuc non uenerunt et iam uadent *1, 47*; asellus...non uadet *1, 48*; *angarizati militario uadunt duo 10, 59*; frater ad fratrem...uadat *30, 19*; uadant...ad lectum abbatis *32, 4*; uadant et humilient se *53, 14*; iam non uadant *55, 3*; si cum litterato uadit *57, 11*; si solus uadit *57, 12*; si caricati...non uadunt *59, 4*; uadat...eius ad genuam *65, 6*; *uade uinde 87, 13*; *87, 14*; *uade et uinde 91, 18*; ut...uadat ad Dominum *91, 58*; uadat...ad altarem *93, 30*; uadens et orans *93, 37*; uadat ad iacentem priorem *93, 39*.

uagari: per diuersa semper uagando *1, 74*.

uagatio: dolus ambitio uagatio *5, 10*.

uagus: per uaga... gyla cogunt *1, 59*.

uale: ualem festinant... hospiti dicere *1, 34*; ualem... hospiti dicentes *1, 47*; oratorio ualem faciant *57, 23*; si ualem sibi non faciant *63, 1*; fratri ualem non fecerat *63, 3*; sine notitia uel uale abbatis...exire *87, 61*; ambulare sine uale *88, 10*.

ualere: ne... non ualeant adimplere *55, 11*; ut... ualeat adimplere *87, 40*; ut... centuplum ualeat inuenire *91, 69*; si... non uauerit adimplere *92, 28*; quibus artibus... ualeas restaurare *93, 22*.

uaniloquium: leuitas inmunditia uaniloquium *5, 8*; cum taciturnitatem uaniloquii *50, 61*; non in uaniloquio *92, 23*.

uanitas: o iactantiae uanitas omnis homo *8, 3*; odisti obseruantes uanitatem *superuacuae 11, 39*; praecauit in uanitate *sua 13, 33*.

uanus: uerba uana aut risui apta *3, 59*; eloquium... aut prauum aut uanum *8, 30*; *omne uerbum uanum... non procedat 9, 30*; nouit cogitationes... quoniam uane sunt *10, 15*; de uerbo uano... rationem *10, 21*; ne uerbum... uanum... emittat *11, 49*; de uerbo uano... rationem *11, 51*; eloquium... malum aut uanum... rideamur *11, 55*; cum uerbum uanum... exierit *11, 58*; *uana* loculi sunt 11, 61*; in uanum iactare... uerbum *11, 62*; in uanum laborant *14, 54*.

uapulare: uapulant aures eius *1, 49*; infantulos... praecipimus bapulare *14, 79*; non bapulare sed scommunicari *14, 80*; corpus bapulare *14, 82*; fratres... bapulent qui *14, 87*.

uarius: mutatas et uarias refectiones... sumant *1, 29*; fructus... uarios et diuersos *3, 87*; (similiter) *90, 23*.

uas: in nobis diuersa esse uasa fleuilia *7, 11*; nos... esse uasa fleuilia *8, 5*; *parauit uasa mortis 14, 44*; quae uasa...timemus *14, 45*; uasa cocynae... consignet *16, 39*; uasa monasterii si... fracta fuerint *16, 41*; cocynae uasa... consignentur *18, 11*; in uno gallete uaso mensuratae *23, 23*; quod uas... cum miscitur *23, 27*; mixta cum potionibus uasa *23, 28*;

signato item... uaso *23, 32*; in* unum... uas* collectas *23, 36*; in uno uaso seruatur *25, 1*; temperata in uno uaso *27, 9*; miscatur... in consueto uaso *27, 14*; oblatum sibi uas cum mixto *27, 16*; in uno uaso... mittatur *27, 50*.

ubi: ubi sis iam te inuenimus *th 25*; monasterii ...ubi ...ponant *1, 24*; nesciunt ubi... constituent *1, 74*; uitam aeternam... ubi... *affluunt 10, 96*; ...ubi ...radolent *10, 97*; fossata ubi intus est hostis* *15, 4*; porta*... ubi muri... continent *15, 5*; legatur... ubi castitatem diligit *15, 32*; legatur... ubi praecipit ueritatem *15, 33*; legatur... ubi... praecipit... contemni *15, 34*; statim ubi... discenderit *23, 3*; ad mensam ubi sedebant *23, 26*; scutellas... ubi... lebet *25, 10*; testimonium... ubi... petierunt *26, 12*; ubi... fuerint adimpleta *30, 11*; usque ubi fuerit Pascha *33, 28*; ad missas... ubi... aperiat *53, 49*; loco... ubi... memorentur *57, 18*; in loco ubi steterunt *57, 20*; in eo loco ubi... sedent *65, 2*; in loco ubi steterunt *66, 6*; cella... ubi... dormiant *79, 2*; quam ubi norunt abscondant *79, 19*; in uestario... ubi... positae sunt *81, 10*; non habeat ubi... abscondat *81, 13*; pelles ubi tergant... pedes *81, 33*; res ubi... extollatur* *82, 19*; *ibi sili... ubi fuerit 87, 7*; ut non sit ubi... extollatur *87, 18*; regionis ubi mansit *87, 41*; *ibi... ubi fuerit cor meum 89, 19*.

ubicumque: in uia in agro uel ubicumque *10, 83*; ubicumque abbas ambulauerit *93, 66*.

ubique: sit ubique solus *13, 49*; uideatur ubique quasi una ecclesia *53, 64*; ut ubique... delectentur orare *53, 65*; qui ubique omnia respicit *87, 23*.

ubiuis: in monasterio uel ubiuis... reficiant *28, 37*.

uctura: uecturarum animalia contradantur *87, 48*.

uehiculum: missus... cum uehiculis animalium *87, 72*; inuentis per occasionem... uehiculis *87, 73*.

uel (adv.): uel ipsi... uel ipsi... debuerant cogitare *1, 69*; uel suam... ostenderent formam *1, 70*; bibendi uel aquam* *30, 23*; uel aquam* bibere *30, 28*; si fingunt uel fame compellantur *69, 3*; quia uel ad opus Dei surrexit *69, 13*; si... non manducat uel... non manducet *69, 16*; quia uel laborare... uoluit *79, 33*; uel occasione rerum suarum... reteantur *90, 93*; uel nudum... filium Deo largite *91, 56*; tamen uel propter... honorem *92, 43*.